
Consultas Realizadas 

Licitación 452233 - Adquisición de Impresora
para el Comando de Comunicaciones

Consulta 1 - Capacidad Financiera

Consulta 2 - Autorizacion

Consulta Fecha de Consulta 08-10-2024

En el apartado de Capacidad financiera solicitan un punto no relacionado a la capacidad financiera, solicitamos a la
convocante aclarar si a capacidad financiera sera aplicada para este llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 08-10-2024

Esta convocante manifiesta que procederá a realizar los ajustes necesarios en el PBC del presente licitación, en caso de
que se realizara una modificación a la convocatoria en el punto se emitirá una adenda modificatoria remitido a la DNCP a
través del SICP.

Consulta Fecha de Consulta 08-10-2024

Solicitamos respetuosamente a la Convocante a no aplicar el pedido de autorización de forma a no limitar la participación
de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-10-2024

Esta convocante manifiesta que procederá a realizar los ajustes necesarios en el PBC de la presente licitación.
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